UBND TỈNH QUẢNG NGÃI

SỞ KHOA HỌC VÀ CÔNG NGHỆ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:         /TB-SKHCN  Quảng Ngãi, ngày   01   tháng 10 năm 2025

THÔNG BÁO

Về việc điều chỉnh thời gian họp Hội đồng KH&CN tư vấn tuyển chọn

tổ chức, cá nhân chủ trì nhiệm vụ KH&CN cấp cơ sở thuộc lĩnh vực

Công nghệ sinh học, thực hiện năm 2025

Ngày 30/9/2025, Sở Khoa học và Công nghệ ban hành Giấy mời số

1797/GM-SKHCN về việc họp Hội đồng KH&CN tư vấn tuyển chọn tổ chức, cá

nhân chủ trì thực hiện đề tài KH&CN cấp cơ sở thuộc lĩnh vực Công nghệ sinh

học, thực hiện năm 2025. Theo đó 02 Phiên họp Hội đồng tổ chức vào ngày

05/10/2025.

Tuy nhiên vào thời gian trên, Uỷ viên phản biện của Hội đồng bận công tác

đột xuất quan trọng của cơ quan, không tham dự được Phiên họp Hội đồng.

Do đó, Sở Khoa học và Công nghệ thông báo điều chỉnh thời gian họp Hội

đồng KH&CN nêu trên, cụ thể như sau:

1. Phiên họp thứ nhất: Bắt đầu 08 giờ 00 ngày 06/10/2025 (Thứ Hai)

2. Phiên họp thứ hai: Bắt đầu 13 giờ 30 ngày 06/10/2025 (Thứ Hai)

Các nội dung khác trong Giấy mời số 1797/GM-SKHCN ngày 30/9/2025

của Sở Khoa học và Công nghệ không thay đổi.

Sở Khoa học và Công nghệ thông báo đến các thành viên Hội đồng, các đại

biểu biết và chủ động sắp xếp công việc.

Trân trọng./.

Nơi nhận:
- Thành viên HĐ theo Quyết định số 162/QĐ-

SKHCN và 163/QĐ-SKHCN ngày 30/9/2025;

- GĐ, PGĐ (Hiếu);

- Trung tâm Ứng dụng KHCN;

- Văn phòng Sở;

- Lưu: VT, KH&ĐMST(BNT).

 KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Phan Văn Hiếu

		2025-10-01T15:27:32+0700

		2025-10-01T15:51:50+0700

		2025-10-01T15:51:50+0700